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Fyrbodals kommunalförbund tilldelas Green Power 
Swedens Elektrifieringspris 2025  
För att säkra Sveriges konkurrenskraft och försörjningstrygghet i en tid av snabb 
förändring krävs mer än teknik – det krävs samarbete, långsiktighet och tydlig 
riktning. Green Power Swedens Elektrifieringspris 2025 går till Fyrbodals 
kommunalförbund, som genom strategiskt ledarskap visar vägen för hela landets 
energiomställning. 

Priset delades ut den 13 oktober på Green Power Sweden Summit 2025 – 
branschorganisationens årliga konferens – och uppmärksammar aktörer som konkret 
driver på elektrifieringen i Sverige. Årets vinnare har utmärkt sig genom sitt 
helhetsgrepp på energiomställningen och förmågan att förena flera olika aktörer i en 
gemensam vision för framtiden. 

Fyrbodals kommunalförbund, som representerar 14 kommuner i Västra Götaland, har 
tillsammans med de andra kommunalförbunden i regionen tagit en ledarroll i 
energiomställningen. 

– Fyrbodals kommunalförbund visar hur omställningen kan byggas med långsiktighet 
och samverkan. De har lyckats samla kommuner, näringsliv och aktörer över 
sektorsgränser för att samordna planering, driva gemensam kunskapsutveckling och 
peka ut riktningen för regionens energiförsörjning. Det stärker både lokal utveckling 
och Sveriges konkurrenskraft, säger Daniel Badman, vd för Green Power Sweden. 

– Det känns fantastiskt att vårt arbete fått det här erkännandet. Ingen aktör klarar 
dock ensam en utmaning som energiomställningen. Vi är otroligt stolta över att vara 
en del i det samarbete som byggts upp i hela Västra Götaland, säger 
förbundsdirektör Anna Lärk Ståhlberg. 

Fyrbodals kommunalförbund är en nyckelaktör i den regionala 
energiöverenskommelsen, som syftar till att snabba på utbyggnaden av fossilfri 
elinfrastruktur i hela Västra Götaland. Genom samordnad planering, gemensam 
strategi och aktivt ledarskap främjar de en hållbar och robust energiförsörjning. 
Deras arbete skapar förutsättningar för långsiktig lokal utveckling samtidigt som det 
stärker Sveriges konkurrenskraft. 

Elektrifieringspriset instiftades 2023 för att uppmärksamma aktörer som visar 
ledarskap, samarbete och handlingskraft i den gröna omställningen.Tidigare 
mottagare är Ovako Group (2023), för satsningen på fossilfritt stål med vätgas, och 
Hitachi Energy (2024), för deras teknik som stärker elsystemet i Sverige.  
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Fördjupning 

Fyrbodals kommunalförbunds hemsida 

Kontaktpersoner 

Aleksandra Todorov, kommunikatör, Green Power Sweden 
073-025 54 36 

Malin Emmoth, kommunikatör Energi & Näringsliv, Fyrbodals kommunalförbund 
073-209 29 98 

https://www.fyrbodal.se/
mailto:aleksandra.todorov@greenpowersweden.se
mailto:malin.emmoth@businessregionvast.se
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